
Infūzijas sistēma MiniMed™ Mio™ 

MMT-923A lokanais katetrs 6mm /infūzijas caurule 60cm (rozā) 

 MMT-943A lokanais katetrs 6mm /infūzijas caurule 60cm (zils) 

MMT-975A lokanais katetrs 9mm /infūzijas caurule 60cm (transparents) 

       Infūzijas sistēma MiniMed Mio ir vienreiz lietojama medicīniska ierīce, kas 
paredzēta medikamentu, tajā skaitā insulīna, ievadīšanai zemādā 90˚ leņķī. Infūzijas 
sistēmas lokanā katetra garums 6mm vai 9mm. Šai infūzijas sistēmai ir vienreizēja 
ievadīšanas ierīce Infūzijas sistēma jāmaina ik 48-72 stundas saskaņā ar ārstējošā 
ārsta ieteikumiem. Rekomendē: 9mm garā katetra kanile - pieaugušajiem pacientiem 
ar normālu ĶMI, 6mm gara katetra kanile - bērniem un tieviem pieaugušajiem.  
Lietošanas indikācijas 
Ierīce paredzēta medikamentu, tai skaitā, insulīna no insulīna pumpja, zemādas 
infūzijām. 
Kontrindikācijas 
Infūzijas sistēmas paredzētas tikai zemādas lietošanai. Tās nav paredzētas 
intravenozai medikamentu ievadīšanai vai asins vai asins preparātu ievadīšanai. 
Brīdinājumi 
Nepareiza infūzijas sistēmas ievadīšana un nepareiza infūzijas sistēmas  ievadīšanas 
vietas apstrāde var novest pie kļūdainas medikamenta piegādes, inficēšanās un/vai  
ievadīšanas vietas iekaišanas. 
Pirms infūzijas sistēmas ievadīšanas apstrādāt ievadīšanas vietu ar izopropilspirtu. 
Pirms infūzijas sistēmas ievadīšanas noņemt kaniles drošinātāju. 
Ja Jūs lietojas  infūzijas sistēmu pirmoreiz, ievadiet to ārstējošā ārsta klātbūtnē. 
Nepieļaujiet gaisa klātbūtni infūzijas sistēmā. Piepildiet infūzijas sistēmu pilnībā. 
Biežāk pārbaudiet kaniles fiksācijas vietu, jo gadījumā, ja tā izkrīt, jūs varat nesajust 
sāpes. Lai medikaments tiktu piegādāts pilnā apjomā, kanilei jābūt ievadītai visā tās 
dziļumā. 
Ja infūzijas sistēmas ievadīšanas vieta ir iekaisusi, atvienojiet infūzijas sistēmu no 
ķermeņa un ievadiet jaunu infūzijas sistēmu citā vietā līdz iekaisusī vieta pilnībā 
atlabst.  
Ja jūs konstatējat, ka infūzijas sistēmas plāksteris nav cieši piestiprinājies vai kanile 
pilnībā vai daļēji izgājusi no ādas, nomainiet infūzijas sistēmu. 
Mainiet infūzijas sistēmu ik pēc 48 stundām vai saskaņā ar ārstējošā ārsta 
rekomendācijām. 
Nekad neuzpildiet infūzijas sistēmu un nemēģiniet iztīrīt aizsērējušu infūzijas sistēmu, 
ja infūzijas sistēma pievienota pacientam. Jūs vara nejauši ievadīt pārmērīgi lielu 
medikamenta devu. 
Nepieļaujiet dezinficējošo vielu, dezodorantu un parfimērijas izstrādājumu nokļūšanu 
uz infūzijas sistēmas, jo tie var bojāt sistēmu. 
Pēc vienreizējas infūzijas sistēmas lietošanas, izmetiet to saskaņā ar drošības tehnikas 
noteikumiem konteineros, kas paredzēti asiem priekšmetiem. Infūzijas sistēmu 
nedrīkst tīrīt un atkārtoti sterilizēt. 
Ja iepakojums nav atvērts un tā veselums nav bojāts, ierīce ir sterila un apirogēna. 
Nelietojiet, ja iepakojums ir atvērts vai bojāts.  (Ja lietojiet insulīna pumpi Paradigm, 
nelietojiet infūzijas sistēmu, ja bojāta sistēmas savienotāja adata.) 



Uzglabājiet infūzijas sistēmas sausā vēsā vietā. Neatstājiet infūzijas sistēmas tiešu 
saules staru iedarbības zonā vai automašīnā. 
Infūzijas sistēmas īslaicīgas atvienošanas laikā ievērojiet aseptikas noteikumus. 
Konsultējieties ar ārstu par  to, kā kompensēt to medikamenta daudzumu, kas netika 
ievadīts uz laiku atvienotas infūzijas sistēmas dēļ.  
Ievadot insulīnu  uzmanīgi sekojiet līdzi glikozes līmeņa izmaiņām atvienojot sistēmu 
un no jauna pievienojot to. 
Ja ievadot insulīnu glikozes līmenis paaugstinājies bez īpaša iemesla vai atskan  
trauksmes signāls saistībā ar nosprostojumu, pārbaudiet vai infūzijas sistēma ir vesela 
un/vai nav noplūde. 
Aizdomu gadījumā nomainiet infūzijas sistēmu, jo kanile var būt izkustējusies un/vai 
daļēji necaurejama. 
Ja atgadās kāda no augstāk minētām situācijām, kopā ar ārstējošo ārstu sastādiet plānu 
pēc kura Jūs varat visātrāk kompensēt nesaņemto insulīnu. Lai pārliecinātos, vai 
problēma ir atrisināta, pārbaudiet glikozes līmeni asinīs.  
Nemainiet infūzijas sistēmu tieši pirms gulētiešanas, ja nevarēsiet veikt glikozes 
līmeņa pārbaudi 1 – 3 stundas pēc ievadīšanas. 
Atkārtota infūzijas sistēmas lietošana var novest pie kaniles/adatas bojājuma, kas 
savukārt var kļūt par iemeslu ievades vietas  infekcijai, iekaisumam un vai neprecīzai 
medikamenta ievadei. 
Garantija Informāciju par produkta garantiju iespējams uzzināt pie vietējiem 
produktu izplatītājiem vai interneta vietnē  
 
www.medtronicdiabetes.com 
www.infusion-set.com 
 
 
CE 0459 
 
 
Neskaidrību gadījumā, lūgums sazināties ar SIA RAL: 
www.ral.lv 
e-pasts: ral85@inbox.lv 
Talr. +371 67 316 372 
 


